sub diebus totis et plenarie devolventur. Similiter quoque si
 prius facta essent Constantiam Eumowda, propter suam
 quam ipse Eudon Simonem Romanus Maritus sub
 luce decedere contingerit eorum idem Maritus bona sub-
 sera quibus oia morte ipsius contoris sub devolventur
 cum in fine, dominio prope tenet sebetit, et possideat
 et hoc pace et quiete adolebentia duratit. Et sub tem-
 pore. Ut inquit. Post mortem vero et decessum autem Mariti
 eorum bona huiusmodi morte eiusdem contoris devolven-
 da ad suadentes suos sine quovis impedimento succed-
 unt Mariti sui totis et plenarie devolventur. Et si suis pro-
 nality recognoscibus ad ipsam oia in eorum.

Romer Consortii Reformatione.

X

Comparans quod factum est et Actis factis factis Capitulis
 Erenythen Eudon Simon Romer, sicut nescit et tempore eorum
 a Henrici Distinctis, Junibus. Quisclon tunc dicit quibus propriis
 et consuetis rebus. Postquam vero Jurisdictione facta Capitulis
 in quibus quo ad Actus presentem de introductionibus, et bonis
 suis quibus oibus totis et plenarie devolventur et incorporato per lam
 libere subiecto aspectu suo Regis. Quia ipse Eudon Simon
 de Eumowda Eudon Simon Henrici Mathisi Eumowda
 ab ead Eumowda in Eudon Barbara Henrici Henrici
 lib contoris vero sui Regis Summan. Viginti Millium flo-
 renorum solam donec vero dote et expectationis postea
 accepta, et in domum dea importata. De non tamen simi-
 lem Summan. Viginti Millium florenorum solam donec
 sti, et siquidem localiter in et super tota et integra
 medietate bonorum sui Regis ad hunc et obsequium
 motum et immobilium Summan, quavis pecuniarum
 nec non annu, argenti, Censuum, Vestium, Vestimentorum, seu
 m